
令和３年２月吉日 

 

 

新居浜営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の新居浜営業所は令和３年３月８日より、下記の住所へ移転すること

と致しました。 

また今回の移転に伴い、住所・電話番号・ＦＡＸ番号が変更となりますので、大変お手数

ですがご登録の変更などよろしくお願い致します。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務へ精励する所存でございますので、今後とも変

わらぬお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちまして、お知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【新所在地】 

   住所     〒７９９－０７１２ 愛媛県四国中央市土居町入野５６番地 

電話番号   ０８９６－２９－５５２８ 

FAX 番号   ０８９６－２９－５５３８ 

営業開始日  令和３年３月８日（月） 

 

 

【旧所在地】 

   住  所   〒７９２－０８９６ 愛媛県新居浜市阿島１－５－３０ 

   電話番号   ０８９７－６７－１３０３ 

   FAX 番号   ０８９７－６７－１２９１ 

 

以上 

 

株 式 会 社 タ ニ モ ト 

代表取締役社長 橋本英治 


